
GRUPPAKTIVITETER UTOMHUS

De bästa idéerna föds inte alltid i möteslokalen. När alla sinnen stimuleras väcks kreativitet och inspira-
tion. Hos oss finns utrymme för upplevelser, avkoppling och tid tillsammans. Oavsett om ni vill stärka 
teamkänslan, samarbetsförmågan eller bara ha riktigt roligt tillsammans utlovar vi minnen för livet. 

I vårt aktivitetsutbud finns både kortare aktiviteter och de som är mer tidskrävande. Vi erbjuder bl a 
fantastiska äventyr, häftiga adrenalinkickar och spännande smakupplevelser. Aktiviteterna anpassas 
efter era önskemål.
 
Fyrhjuling - Fart, spänning och dramatik
Vi kör på fyrhjulingar med 125cc - motorer. Alla kan vara med och alla har lika roligt. Vi gasar oss mel-
lan tunnor, ett storslalom på MC. Helt klart en aktivitet med mycket fart och fläkt!
Åldersgräns: 18 år

Mountainbike
Kom närmare vildmarken och upplev omgivningen på ett fantastiskt sätt. Uppför och nerför, skog, äng 
och sjöar i blandad terräng. Ibland är resan lika viktig som målet.

Mysfaktor1000 - En upplevelse oavsett årstid
En avkopplande stund med solnedgången över Fryken, kan det bli bättre? Bara några minuter från 
hotellet kan man njuta av en stor vedeldad bastu och två badtunnor, allt i en avskild miljö. 

Mårbacka - Selma Lagerlöfs hem 
Upplev miljön på Mårbacka, författarinnan och nobelpristagaren Selma Lagerlöfs hem. Under en rund-
vandring berättar guiden om hennes fantastiska liv på gården. Innan hemfärden bjuds det på kaffe och 

Mårbackakaka med grädde och lingonsylt.

Ski Sunne Exclusive - Hela backen för er själva
Ni har den 1000m långa backen Ekeby samt barnbacken med tillhörande liftsystem till ert förfogande. 
Morgonåkning dagligen från 7.00 - 9.00 eller kvällsåkning mån, ons, fre, lör efter 16.30. Skidor finns att 
hyra på plats. Skidlärare går att boka om tekniken behöver slipas på. Vi kan även ordna after ski, som 
brukar vara en uppskattad avslutning med god mat och något att dricka.

Skogsduellen - Med skogen som arena
Utmana varandra med en aktivitet som är fylld av allvar och teamkänsla. Helt enkelt annorlunda och 
spännande övningar i skogen. Tävla individuellt eller i grupp.

Snöskoter - Mitt i ett yrande snömoln
Turen går längs gamla körvägar och stigar, över myrmark, upp på berg och ner i dalgångar. Med 
sagolik utsikt över Fryksdalen stannar vi för kaffe. Innan avfärd får alla en genomgång av teknik och 
körregler. Overall, hjälm och glasögon ingår. 
Åldersgräns: 18 år

Rid islandshäst - Njut av storskogen från hästryggen
Njut av Fryksdalens fantastiska natur på en Islandshäst. Ni börjar med att sadla de trygga Islandshäs-
tarna, sedan bär det i väg! Ridturen går över stock och sten, på naturstigar och obanad terräng. Turen 
är anpassad efter ryttarens erfarenhet.

Vildmarksäventyr - Vilda Värmland börjar runt husknuten
Bergen, skogarna och de glittrande sjöarna erbjuder upplevelser och äventyrliga aktiviteter i skog och 
till sjöss. Vi rör oss i den stora värmländska vildmarken, söker oss fram till den plats där vår aktivitet 
ska äga rum. Det kan vara paddling, jaktbågskytte och klippklättring. 


